
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PRIPAŽINIMO 

NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI 

2022 m. lapkričio 29 d. Nr. AV-1229 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. TS-258 

patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos 

aprašu, ir atsižvelgdamas į 2022 m. lapkričio 25 d. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

Rokiškio miesto seniūnijos, nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti nematerialiojo ir 

ilgalaikio materialiojo turto apžiūros pažymą Nr. 1: 

1. P r i p a ž į s t u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Rokiškio miesto 

seniūnijos ilgalaikį materialųjį turtą nereikalingu valstybės ar savivaldybės funkcijoms įgyvendinti 

ir nelieka kur jį pritaikyti: 

 
Eil

. 

Nr

. 

Inventorinis 

numeris 

Pavadinimas Kiek

is 

Mato 

vnt. 

Įsipareigoj

imo vertė, 

Eur 

Nusidėvėj

imas, Eur 

Likutinė 

vertė, 

Eur 

Naudojimo 

vieta 

Būklė 

1. RMS0190

0117 

Betoninis 

futbolo stalas 

1 Vnt. 1692,79 1551,72 141,07 Rokiškio 

miesto 

seniūnija 

Techniškai 

susidėvėjęs, 

neremontuo-

tinas 

2. RMS0190

0118 

Betoninis 

futbolo stalas 

1 Vnt. 1692,79 1551,72 141,07 Rokiškio 

miesto 

seniūnija 

Techniškai 

susidėvėjęs, 

neremontuo-

tinas 

3. RMS0190

0119 

Betoninis 

šachmatų 

stalas 

1 Vnt. 1076,90 987,18 89,72 Rokiškio 

miesto 

seniūnija 

Techniškai 

susidėvėjęs, 

neremontuo-

tinas 

4. RMS1460

111 

Kompiuteris 

HP Compaq 

6005 

1 Vnt. 534,42 534,42 0 Rokiškio 

miesto 

seniūnija 

Techniškai 

susidėvėjęs, 

neremontuo-

tinas 

5. RMS1639

68T 

Motorinis 

pjūklas Stihl 

1 Vnt. 621,58 621,58 0 Rokiškio 

miesto 

seniūnija 

Techniškai 

susidėvėjęs, 

neremontuo-

tinas 

6. RMS0163

977 

Krūpapjovė 

Stihl 

FS360CE 

1. Vnt. 759,00 759,00 0 Rokiškio 

miesto 

seniūnija 

Techniškai 

susidėvėjęs, 

neremontuo-

tinas 

7. RMS0163

970T 

Vejapjovė 1 Vnt. 492,06 492,06 0 Rokiškio 

miesto 

seniūnija 

Techniškai 

susidėvėjęs, 

neremontuo-



tinas 

8. RMS1900

101 

Programa 

MS Windovs 

Ofice 

1 Vnt. 338,86 338,86 0 Rokiškio 

miesto 

seniūnija 

Techniškai 

susidėvėjęs, 

netinkamas 

naudoti 

 

2 .  N u r o d a u:  

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Rokiškio miesto seniūnijai šio įsakymo 1 

punkte nurodytą  ilgalaikį materialųjį turtą likviduoti;   

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

skyriui likviduotą ilgalaikį materialųjį turtą nurašyti. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egidijus Žaliauskas 


